
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/281/2023 
RADY GMINY W BROKU 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Brok na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z poźn. zm.), art. 211, art. 212 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), art. 3 ust. 1 pkt 1-3, art. 4 ust. 1 pkt 1 lit. b, g, h oraz 
pkt 2 lit. f, pkt 4, 5 ,9 i 12 oraz ust.3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz.U. z 2022 r. poz. 2267 z późn. zm ) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/233/2022 Rady Gminy Brok z dnia 29 grudnia 2022 z późn. zm. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Brok na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 38 090,00 zł do kwoty 21 190 810,78 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 38 090,00 zł do kwoty 14 568 601,78 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 38 090,00 zł do kwoty 24 126 116,60 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 38 090,00 zł do kwoty 14 082 944,79 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Brok wynosi 2 935 305,82 zł i zostanie pokryty przez: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 853 146,90 zł, przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
77 183,48 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 563 033,58 zł, nadwyżki 
z lat ubiegłych w kwocie 441 941,86 zł. 

2. Przychody Gminy Brok wynoszą 3 235 305,82 zł. Składają się na nie: przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 853 146,90 zł, przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 77 183,48 zł, 
wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 863 033,58 zł, nadwyżki z lat ubiegłych 
w kwocie 441 941,86 zł. 

3. Rozchody Gminy Brok wynoszą 300 000,00 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów w kwocie 300 000,00 zł. 

§ 3. Załącznik nr 1 - Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 listopada 2023 r.

Poz. 12040



§ 4. Załącznik nr 2 - Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 3 - Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych - otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 7 - Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi - otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 9 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Brok związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 11 - Plan dochodów i wydatków Gminy Brok związanych z realizacją zadań na podstawie 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
6 do uchwały. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Brok. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
 
 

Sylwester Runo 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12040



ZałącznikNr 1 do uchwały Nr XXXIV/281/2023 

Rady Gminy w Broku 

z dnia 30 października 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Brok w 2023 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 171 796,12 0,00 6 084,00 177 880,12 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 95 755,12 0,00 6 084,00 101 839,12 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

95 107,12 0,00 6 084,00 101 191,12 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 30 774,00 0,00 2 400,00 33 174,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 26 553,00 0,00 2 400,00 28 953,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

26 553,00 0,00 2 400,00 28 953,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 3 890 484,00 0,00 15 877,00 3 906 361,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 290 393,00 0,00 15 877,00 1 306 270,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12040



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 74 353,00 0,00 15 877,00 90 230,00 
758   Różne rozliczenia 6 223 005,80 0,00 13 702,00 6 236 707,80 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 242 842,00 0,00 13 702,00 256 544,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 135 000,00 0,00 10 000,00 145 000,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 107 842,00 0,00 3 702,00 111 544,00 

855   Rodzina 1 941 004,00 0,00 27,00 1 941 031,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 708,00 0,00 27,00 735,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

708,00 0,00 27,00 735,00 

bieżące razem: 14 530 511,78 0,00 38 090,00 14 568 601,78 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 6 622 209,00 0,00 0,00 6 622 209,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 617 008,00 0,00 0,00 1 617 008,00 

Ogółem: 21 152 720,78 0,00 38 090,00 21 190 810,78 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 617 008,00 0,00 0,00 1 617 008,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12040



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/281/2023 

Rady Gminy w Broku 

z dnia 30 października 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Brok w 2023 roku 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia
ł Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwaran

cji 
obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 366 734,19 134 734,19 134 734,19 2 611,83 132 122,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 232 000,00 1 232 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 319,00 319,00 319,00 0,00 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 1 379 053,19 135 053,19 135 053,19 2 611,83 132 441,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 244 000,00 1 244 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 531,00 1 531,00 1 531,00 0,00 1 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 319,00 319,00 319,00 0,00 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01030  Izby rolnicze 
po zmianach 1 850,00 1 850,00 1 850,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 531,00 1 531,00 1 531,00 0,00 1 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 319,00 319,00 319,00 0,00 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2850 

Wpłaty gmin na rzecz 
izb rolniczych w 
wysokości 2% 
uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego po zmianach 1 850,00 1 850,00 1 850,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 232 000,00 1 232 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 1 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 244 000,00 1 244 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 000,00 282 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po zmianach 294 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294 000,00 294 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 251 878,30 251 878,30 251 878,30 18 750,30 233 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -43 433,46 -43 433,46 -43 433,46 -18 750,30 -24 683,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 
gaz i wodę 

po zmianach 208 444,84 208 444,84 208 444,84 0,00 208 444,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 251 878,30 251 878,30 251 878,30 18 750,30 233 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -43 433,46 -43 433,46 -43 433,46 -18 750,30 -24 683,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40095  Pozostała działalność 
po zmianach 208 444,84 208 444,84 208 444,84 0,00 208 444,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 672,02 15 672,02 15 672,02 15 672,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 672,02 -15 672,02 -15 672,02 -15 672,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12040



przed zmianą 2 694,02 2 694,02 2 694,02 2 694,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 694,02 -2 694,02 -2 694,02 -2 694,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 384,26 384,26 384,26 384,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -384,26 -384,26 -384,26 -384,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 209 128,00 209 128,00 209 128,00 0,00 209 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 026,72 -23 026,72 -23 026,72 0,00 -23 026,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 186 101,28 186 101,28 186 101,28 0,00 186 101,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 180,44 -1 180,44 -1 180,44 0,00 -1 180,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 2 819,56 2 819,56 2 819,56 0,00 2 819,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -476,00 -476,00 -476,00 0,00 -476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4530 Podatek od towarów i 

usług (VAT). 
po zmianach 19 524,00 19 524,00 19 524,00 0,00 19 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 65 233,56 45 000,00 45 000,00 1 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 233,56 20 233,56 20 233,56 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 233,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 233,56 -20 233,56 -20 233,56 0,00 0,00 
zwiększenie 23 233,56 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 233,56 20 233,56 20 233,56 0,00 0,00 710   Działalność usługowa 
po zmianach 68 233,56 48 000,00 48 000,00 1 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 233,56 20 233,56 20 233,56 0,00 0,00 
przed zmianą 28 000,00 28 000,00 28 000,00 1 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004  

Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

po zmianach 31 000,00 31 000,00 31 000,00 1 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 37 233,56 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 233,56 20 233,56 20 233,56 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 233,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 233,56 -20 233,56 -20 233,56 0,00 0,00 
zwiększenie 20 233,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 233,56 20 233,56 20 233,56 0,00 0,00  71095  Pozostała działalność 
po zmianach 37 233,56 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 233,56 20 233,56 20 233,56 0,00 0,00 
przed zmianą 20 233,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 233,56 20 233,56 20 233,56 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 233,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 233,56 -20 233,56 -20 233,56 0,00 0,00 
zwiększenie 20 233,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 233,56 20 233,56 20 233,56 0,00 0,00   6639 

Dotacja celowa 
przekazana do 
samorządu 
województwa na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 
realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między 

po zmianach 20 233,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 233,56 20 233,56 20 233,56 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12040



jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 3 471 478,12 3 471 478,12 3 325 151,64 2 338 982,12 986 169,52 2 300,00 66 843,00 77 183,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -781,00 -781,00 -781,00 -781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 598,94 30 598,94 30 598,94 17 564,00 13 034,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 3 501 296,06 3 501 296,06 3 354 969,58 2 355 765,12 999 204,46 2 300,00 66 843,00 77 183,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 95 107,12 95 107,12 95 107,12 60 107,12 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 084,00 6 084,00 6 084,00 6 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 101 191,12 101 191,12 101 191,12 66 191,12 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 741,56 50 741,56 50 741,56 50 741,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 125,96 5 125,96 5 125,96 5 125,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 55 867,52 55 867,52 55 867,52 55 867,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 722,48 8 722,48 8 722,48 8 722,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 881,15 881,15 881,15 881,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 9 603,63 9 603,63 9 603,63 9 603,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 643,08 643,08 643,08 643,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 76,89 76,89 76,89 76,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 Wpłaty na PPK 

finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

po zmianach 719,97 719,97 719,97 719,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 739 827,00 2 739 827,00 2 728 827,00 2 239 875,00 488 952,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -781,00 -781,00 -781,00 -781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 514,94 24 514,94 24 514,94 11 480,00 13 034,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 2 763 560,94 2 763 560,94 2 752 560,94 2 250 574,00 501 986,94 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 128 700,00 128 700,00 128 700,00 128 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -781,00 -781,00 -781,00 -781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
po zmianach 127 919,00 127 919,00 127 919,00 127 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 312 130,00 312 130,00 312 130,00 312 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 318 630,00 318 630,00 318 630,00 318 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 901,00 28 901,00 28 901,00 28 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 980,00 1 980,00 1 980,00 1 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 30 881,00 30 881,00 30 881,00 30 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 200,00 17 200,00 17 200,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 20 200,00 20 200,00 20 200,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4280 Zakup usług 

zdrowotnych 
po zmianach 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 262 800,00 262 800,00 262 800,00 0,00 262 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 634,94 9 634,94 9 634,94 0,00 9 634,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 272 434,94 272 434,94 272 434,94 0,00 272 434,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług 
telekomunikacyjnych 

po zmianach 15 700,00 15 700,00 15 700,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 12040



przed zmianą 30 774,00 30 774,00 12 324,00 8 719,66 3 604,34 0,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 33 174,00 33 174,00 12 324,00 8 719,66 3 604,34 0,00 20 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 26 553,00 26 553,00 10 653,00 7 441,66 3 211,34 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75108  Wybory do Sejmu i 

Senatu 
po zmianach 28 953,00 28 953,00 10 653,00 7 441,66 3 211,34 0,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 900,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3030 Różne wydatki na 

rzecz osób fizycznych 
po zmianach 18 300,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 184 042,43 184 042,43 110 402,43 11 095,00 99 307,43 12 800,00 60 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2,25 2,25 2,25 0,00 2,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 184 044,68 184 044,68 110 404,68 11 095,00 99 309,68 12 800,00 60 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 44 242,43 44 242,43 402,43 0,00 402,43 0,00 43 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2,25 2,25 2,25 0,00 2,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75495  Pozostała działalność 
po zmianach 44 244,68 44 244,68 404,68 0,00 404,68 0,00 43 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 402,43 402,43 402,43 0,00 402,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2,25 2,25 2,25 0,00 2,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4350 

Zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy po zmianach 404,68 404,68 404,68 0,00 404,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 473 416,19 4 106 754,19 3 943 705,19 3 151 756,41 791 948,78 0,00 163 049,00 0,00 0,00 0,00 2 366 662,00 2 366 662,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -139 360,46 -91 360,46 -91 360,46 -69 360,46 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 000,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 106 482,00 90 482,00 89 952,00 32 800,00 57 152,00 0,00 530,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 6 440 537,73 4 105 875,73 3 942 296,73 3 115 195,95 827 100,78 0,00 163 579,00 0,00 0,00 0,00 2 334 662,00 2 334 662,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 973 577,20 2 606 915,20 2 497 820,20 2 139 761,20 358 059,00 0,00 109 095,00 0,00 0,00 0,00 2 366 662,00 2 366 662,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -98 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 000,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 82 100,00 66 100,00 66 100,00 13 000,00 53 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 4 957 677,20 2 623 015,20 2 513 920,20 2 102 761,20 411 159,00 0,00 109 095,00 0,00 0,00 0,00 2 334 662,00 2 334 662,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 285 177,00 285 177,00 285 177,00 285 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 298 177,00 298 177,00 298 177,00 298 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 164 163,00 164 163,00 164 163,00 0,00 164 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 189 163,00 189 163,00 189 163,00 0,00 189 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 300,00 17 300,00 17 300,00 0,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 27 300,00 27 300,00 27 300,00 0,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4280 Zakup usług 

zdrowotnych 
po zmianach 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe 

krajowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 12040



zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 368 951,00 1 368 951,00 1 368 951,00 1 368 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 
po zmianach 1 318 951,00 1 318 951,00 1 318 951,00 1 318 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 693 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 693 435,00 693 435,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 000,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po zmianach 645 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 645 435,00 645 435,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00   6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 552 631,80 552 631,80 530 059,80 389 714,80 140 345,00 0,00 22 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 900,00 -11 900,00 -11 900,00 -11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 700,00 19 700,00 19 300,00 19 300,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 560 431,80 560 431,80 537 459,80 397 114,80 140 345,00 0,00 22 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 072,00 18 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 18 472,00 18 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 67 758,00 67 758,00 67 758,00 67 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 57 758,00 57 758,00 57 758,00 57 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 58 941,40 58 941,40 58 941,40 58 941,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 58 041,40 58 041,40 58 041,40 58 041,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 444,85 8 444,85 8 444,85 8 444,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 7 444,85 7 444,85 7 444,85 7 444,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 231 777,55 231 777,55 231 777,55 231 777,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 300,00 19 300,00 19 300,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 
po zmianach 251 077,55 251 077,55 251 077,55 251 077,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 83 910,95 83 910,95 78 131,95 74 510,95 3 621,00 0,00 5 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -520,00 -520,00 -520,00 -520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 530,00 530,00 500,00 500,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107  Świetlice szkolne 
po zmianach 83 920,95 83 920,95 78 111,95 74 490,95 3 621,00 0,00 5 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 654,00 4 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 4 684,00 4 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 485,39 11 485,39 11 485,39 11 485,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 11 585,39 11 585,39 11 585,39 11 585,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 645,56 1 645,56 1 645,56 1 645,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -520,00 -520,00 -520,00 -520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 1 125,56 1 125,56 1 125,56 1 125,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 12040



przed zmianą 56 979,00 56 979,00 56 979,00 56 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 
po zmianach 57 379,00 57 379,00 57 379,00 57 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 144 628,00 144 628,00 144 628,00 0,00 144 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów 

do szkół 
po zmianach 122 628,00 122 628,00 122 628,00 0,00 122 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 104 000,00 104 000,00 104 000,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 327 248,85 327 248,85 309 549,85 298 686,85 10 863,00 0,00 17 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 940,46 -6 940,46 -6 940,46 -6 940,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych po zmianach 320 408,39 320 408,39 302 609,39 291 746,39 10 863,00 0,00 17 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 14 324,00 14 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 14 424,00 14 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 45 554,16 45 554,16 45 554,16 45 554,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 45 454,16 45 454,16 45 454,16 45 454,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 234 699,00 234 699,00 234 699,00 234 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 840,46 -6 840,46 -6 840,46 -6 840,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 
po zmianach 227 858,54 227 858,54 227 858,54 227 858,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 169 228,96 169 228,96 167 228,96 93 485,61 73 743,35 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 052,00 4 052,00 4 052,00 0,00 4 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 173 280,96 173 280,96 171 280,96 93 485,61 77 795,35 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 65 743,35 65 743,35 65 743,35 0,00 65 743,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4350 

Zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy po zmianach 66 093,35 66 093,35 66 093,35 0,00 66 093,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 702,00 3 702,00 3 702,00 0,00 3 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4370 Zakup usług 

związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 11 702,00 11 702,00 11 702,00 0,00 11 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 655 822,00 655 822,00 415 137,00 206 310,00 208 827,00 0,00 240 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 233,23 32 233,23 30 723,23 20 522,92 10 200,31 0,00 1 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 681 555,23 681 555,23 439 360,23 226 832,92 212 527,31 0,00 242 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 129 000,00 129 000,00 129 000,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy 

społecznej 
po zmianach 122 500,00 122 500,00 122 500,00 0,00 122 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 129 000,00 129 000,00 129 000,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 122 500,00 122 500,00 122 500,00 0,00 122 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 12040



przed zmianą 235 331,00 235 331,00 235 031,00 206 310,00 28 721,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 722,92 25 722,92 25 722,92 20 522,92 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 261 053,92 261 053,92 260 753,92 226 832,92 33 921,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 162 073,35 162 073,35 162 073,35 162 073,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 179 073,35 179 073,35 179 073,35 179 073,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 026,26 31 026,26 31 026,26 31 026,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 048,44 3 048,44 3 048,44 3 048,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 34 074,70 34 074,70 34 074,70 34 074,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 047,39 2 047,39 2 047,39 2 047,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 474,48 474,48 474,48 474,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 2 521,87 2 521,87 2 521,87 2 521,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 227,00 4 227,00 4 227,00 0,00 4 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 6 427,00 6 427,00 6 427,00 0,00 6 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 127,00 14 127,00 14 127,00 0,00 14 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 17 127,00 17 127,00 17 127,00 0,00 17 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 800,00 31 800,00 31 800,00 0,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228  

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

po zmianach 36 800,00 36 800,00 36 800,00 0,00 36 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 800,00 31 800,00 31 800,00 0,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 36 800,00 36 800,00 36 800,00 0,00 36 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 307,00 32 307,00 10 006,00 0,00 10 006,00 0,00 22 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 510,31 1 510,31 0,31 0,00 0,31 0,00 1 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 33 817,31 33 817,31 10 006,31 0,00 10 006,31 0,00 23 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 14 300,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 501,00 9 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane 
obywatelom Ukrainy 
przebywającym na 
terytorium RP po zmianach 9 511,00 9 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6,00 6,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,31 0,31 0,31 0,00 0,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4350 

Zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy po zmianach 6,31 6,31 6,31 0,00 6,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 967 911,00 1 967 911,00 273 438,00 186 310,00 87 128,00 0,00 1 694 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 029,50 26 029,50 26 029,50 26 002,50 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 1 967 940,50 1 967 940,50 299 467,50 212 312,50 87 155,00 0,00 1 668 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 859 000,00 1 859 000,00 185 830,00 185 830,00 0,00 0,00 1 673 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 12040



zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 1 859 000,00 1 859 000,00 211 830,00 211 830,00 0,00 0,00 1 647 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 673 170,00 1 673 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 673 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 1 647 170,00 1 647 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 647 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 138 315,00 138 315,00 138 315,00 138 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 164 315,00 164 315,00 164 315,00 164 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 708,00 708,00 708,00 0,00 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27,00 27,00 27,00 0,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 735,00 735,00 735,00 0,00 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 708,00 708,00 708,00 0,00 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27,00 27,00 27,00 0,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 735,00 735,00 735,00 0,00 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 783,00 21 783,00 480,00 480,00 0,00 0,00 21 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2,50 2,50 2,50 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85595  Pozostała działalność 
po zmianach 21 785,50 21 785,50 482,50 482,50 0,00 0,00 21 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 398,74 398,74 398,74 398,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2,08 2,08 2,08 2,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 400,82 400,82 400,82 400,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 81,26 81,26 81,26 81,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,42 0,42 0,42 0,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4850 

Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy po zmianach 81,68 81,68 81,68 81,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 577 319,59 2 123 975,59 2 123 975,59 2 500,00 2 121 475,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 453 344,00 4 453 344,00 3 377 233,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 6 607 319,59 2 133 975,59 2 133 975,59 2 500,00 2 131 475,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 473 344,00 4 473 344,00 3 377 233,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 973 280,65 596 047,65 596 047,65 0,00 596 047,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 377 233,00 3 377 233,00 3 377 233,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 3 953 280,65 576 047,65 576 047,65 0,00 576 047,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 377 233,00 3 377 233,00 3 377 233,00 0,00 0,00 
przed zmianą 219 710,00 219 710,00 219 710,00 0,00 219 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 199 710,00 199 710,00 199 710,00 0,00 199 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 664 000,00 664 000,00 664 000,00 0,00 664 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 684 000,00 684 000,00 684 000,00 0,00 684 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 664 000,00 664 000,00 664 000,00 0,00 664 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 684 000,00 684 000,00 684 000,00 0,00 684 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 12040



przed zmianą 384 204,14 384 204,14 384 204,14 0,00 384 204,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 394 204,14 394 204,14 394 204,14 0,00 394 204,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 373 529,00 311 418,00 311 418,00 0,00 311 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 062 111,00 1 062 111,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 1 393 529,00 311 418,00 311 418,00 0,00 311 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 082 111,00 1 082 111,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 108 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 777,00 108 777,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po zmianach 128 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 777,00 128 777,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 369 850,00 369 850,00 19 850,00 0,00 19 850,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 379 850,00 379 850,00 29 850,00 0,00 29 850,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 850,00 19 850,00 19 850,00 0,00 19 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

po zmianach 29 850,00 29 850,00 29 850,00 0,00 29 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 088 026,60 14 044 854,79 11 194 681,31 5 958 035,32 5 236 645,99 365 100,00 2 337 890,00 77 183,48 0,00 70 000,00 10 043 171,81 10 043 171,81 3 397 466,56 0,00 0,00 
zmniejszenie -256 308,48 -188 074,92 -162 074,92 -88 891,76 -73 183,16 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 -68 233,56 -68 233,56 -20 233,56 0,00 0,00 
zwiększenie 294 398,48 226 164,92 221 724,92 96 889,42 124 835,50 0,00 4 440,00 0,00 0,00 0,00 68 233,56 68 233,56 20 233,56 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 24 126 116,60 14 082 944,79 11 254 331,31 5 966 032,98 5 288 298,33 365 100,00 2 316 330,00 77 183,48 0,00 70 000,00 10 043 171,81 10 043 171,81 3 397 466,56 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 12040



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/281/2023 

Rady Gminy w Broku 

z dnia 30 października 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Brok w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 232 000,00 12 000,00 1 244 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 232 000,00 12 000,00 1 244 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 282 000,00 12 000,00 294 000,00 

   Budowa stacji uzdatniania wody i wodociągu w miejscowości Kaczkowo Stare gm. Brok 262 000,00 0,00 262 000,00 

   Budowa wodociągu w Kaczkowie Starym i Kaczkowie Nowym 20 000,00 12 000,00 32 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 950 000,00 0,00 950 000,00 

   Budowa stacji uzdatniania wody i wodociągu w miejscowości Kaczkowo Stare gm. Brok 950 000,00 0,00 950 000,00 

600   Transport i łączność 1 950 932,25 0,00 1 950 932,25 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 950 932,25 0,00 1 950 932,25 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 475 932,25 0,00 1 475 932,25 

   Modernizacja cz. ul. Strażackiej, cz. ul. Wójcickiego, ul. Wyzwolenia i ul. Cichej w Broku 211 432,25 0,00 211 432,25 

   Przebudowa dróg gminnych ul. Akacjowej, ul. Jaśminowej i ul. Kalinowej w Broku 39 000,00 0,00 39 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych ul. Jarzębinowej i Modrzewiowej w Broku 41 000,00 0,00 41 000,00 

   Przebudowa ul. Spokojnej w Broku 1 082 000,00 0,00 1 082 000,00 

   Rozbudowa części ulicy Głębokiej w Broku 22 500,00 0,00 22 500,00 

   Rozbudowa drogi gminnej 260310W Kaczkowo Nowe- Kaczkowo Stare gm. Brok 80 000,00 0,00 80 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 475 000,00 0,00 475 000,00 

   Modernizacja cz. ul. Strażackiej, cz. ul. Wójcickiego, ul. Wyzwolenia i ul. Cichej w Broku 475 000,00 0,00 475 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 12040



710   Działalność usługowa 20 233,56 0,00 20 233,56 

 71095  Pozostała działalność 20 233,56 0,00 20 233,56 

  6639 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

20 233,56 0,00 20 233,56 

   Dotacja dla Urzędu Marszałkowskiego na dofinansowanie realizacji Projektu ASI 20 233,56 0,00 20 233,56 

801   Oświata i wychowanie 2 366 662,00 - 32 000,00 2 334 662,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 366 662,00 - 32 000,00 2 334 662,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 693 435,00 - 48 000,00 645 435,00 

   Modernizacja boiska sportowego przy szkole w Broku 215 843,00 0,00 215 843,00 

   Modernizacja sali sportowej w Broku 477 592,00 - 48 000,00 429 592,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 16 000,00 16 000,00 

   Zakup garażu 0,00 16 000,00 16 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 673 227,00 0,00 1 673 227,00 

   Modernizacja boiska sportowego przy szkole w Broku 1 673 227,00 0,00 1 673 227,00 
851   Ochrona zdrowia 20 000,00 0,00 20 000,00 

 85111  Szpitale ogólne 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Dotacja dla Szpitala Powiatowego w Ostrowi Mazowieckiej 20 000,00 0,00 20 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 453 344,00 20 000,00 4 473 344,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 377 233,00 0,00 3 377 233,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 617 008,00 0,00 1 617 008,00 

   Budowa i przebudowa ujęcia wody w miejscowości Bojany oraz budowa kanalizacji 
sanitarnej ul. Żurawieniec w Broku 349 710,00 0,00 349 710,00 

   Rozbudowa systemu kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w miejscowości Brok 1 267 298,00 0,00 1 267 298,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 760 225,00 0,00 1 760 225,00 

   Budowa i przebudowa ujęcia wody w miejscowości Bojany oraz budowa kanalizacji 
sanitarnej ul. Żurawieniec w Broku 156 740,00 0,00 156 740,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 12040



   Rozbudowa systemu kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w miejscowości Brok 1 603 485,00 0,00 1 603 485,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 14 000,00 0,00 14 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 0,00 14 000,00 

   Zakup rębaka 14 000,00 0,00 14 000,00 

 90095  Pozostała działalność 1 062 111,00 20 000,00 1 082 111,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 777,00 20 000,00 128 777,00 

   Remont budynku z przeznaczeniem na pomieszczenia biblioteki i zagospodarowanie terenu 
wokół budynku wielofunkcyjnego przy ul. Pułtuskiej w Broku 108 777,00 0,00 108 777,00 

   zakup Iluminacji świetlnej wolnostojącej 0,00 20 000,00 20 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 953 334,00 0,00 953 334,00 

   Remont budynku z przeznaczeniem na pomieszczenia biblioteki i zagospodarowanie terenu 
wokół budynku wielofunkcyjnego przy ul. Pułtuskiej w Broku 953 334,00 0,00 953 334,00 

Razem 10 043 171,81 0,00 10 043 171,81 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 12040



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIV/281/2023 

Rady Gminy w Broku 

z dnia 30 października 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych 
z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Brok w 2023 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 560 000,00 0,00 560 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 560 000,00 0,00 560 000,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
560 000,00 0,00 560 000,00 

Razem 560 000,00 0,00 560 000,00 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 664 000,00 20 000,00 684 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 664 000,00 20 000,00 684 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 664 000,00 20 000,00 684 000,00 

Razem 664 000,00 20 000,00 684 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 12040



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIV/281/2023 

Rady Gminy w Broku 

z dnia 30 października 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Brok związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan  
przed zmianą Zmiana Plan  

po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 133 203,19 0,00 133 203,19 

 01095  Pozostała działalność 133 203,19 0,00 133 203,19 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

133 203,19 0,00 133 203,19 

600   Transport i łączność 2 170,78 0,00 2 170,78 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 2 170,78 0,00 2 170,78 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 170,78 0,00 2 170,78 

750   Administracja publiczna 95 107,12 6 084,00 101 191,12 

 75011  Urzędy wojewódzkie 95 107,12 6 084,00 101 191,12 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

95 107,12 6 084,00 101 191,12 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

30 774,00 2 400,00 33 174,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 828,00 0,00 828,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

828,00 0,00 828,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 12040



powiatowo-gminnym) ustawami 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 26 553,00 2 400,00 28 953,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

26 553,00 2 400,00 28 953,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

3 234,00 0,00 3 234,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 234,00 0,00 3 234,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 159,00 0,00 159,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

159,00 0,00 159,00 

752   Obrona narodowa 254,80 0,00 254,80 

 75224  Kwalifikacja wojskowa 254,80 0,00 254,80 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

254,80 0,00 254,80 

801   Oświata i wychowanie 20 233,43 0,00 20 233,43 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

20 233,43 0,00 20 233,43 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

20 233,43 0,00 20 233,43 

855   Rodzina 1 894 128,00 27,00 1 894 155,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

1 859 000,00 0,00 1 859 000,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 859 000,00 0,00 1 859 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 708,00 27,00 735,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 12040



  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

708,00 27,00 735,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

34 420,00 0,00 34 420,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

34 420,00 0,00 34 420,00 

Razem 2 175 871,32 8 511,00 2 184 382,32 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 133 203,19 0,00 133 203,19 

 01095  Pozostała działalność 133 203,19 0,00 133 203,19 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 228,71 0,00 2 228,71 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 383,12 0,00 383,12 

  4430 Różne opłaty i składki 130 591,36 0,00 130 591,36 

600   Transport i łączność 2 170,78 0,00 2 170,78 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 2 170,78 0,00 2 170,78 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 170,78 0,00 2 170,78 

750   Administracja publiczna 95 107,12 6 084,00 101 191,12 

 75011  Urzędy wojewódzkie 95 107,12 6 084,00 101 191,12 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 741,56 5 125,96 55 867,52 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 722,48 881,15 9 603,63 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 0,00 35 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 643,08 76,89 719,97 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 30 774,00 2 400,00 33 174,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 12040



sądownictwa 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 828,00 0,00 828,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 697,62 0,00 697,62 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 119,92 0,00 119,92 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10,46 0,00 10,46 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 26 553,00 2 400,00 28 953,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  15 900,00 2 400,00 18 300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 900,00 0,00 5 900,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 014,21 0,00 1 014,21 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,45 0,00 100,45 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00 0,00 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 956,33 0,00 2 956,33 

  4300 Zakup usług pozostałych 25,01 0,00 25,01 

  4410 Podróże służbowe krajowe 230,00 0,00 230,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 27,00 0,00 27,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

3 234,00 0,00 3 234,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  2 550,00 0,00 2 550,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64,66 0,00 64,66 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9,22 0,00 9,22 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 376,12 0,00 376,12 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96,00 0,00 96,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 138,00 0,00 138,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 12040



 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 159,00 0,00 159,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 159,00 0,00 159,00 

752   Obrona narodowa 254,80 0,00 254,80 

 75224  Kwalifikacja wojskowa 254,80 0,00 254,80 

  4300 Zakup usług pozostałych 254,80 0,00 254,80 

801   Oświata i wychowanie 20 233,43 0,00 20 233,43 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

20 233,43 0,00 20 233,43 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,32 0,00 200,32 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 033,11 0,00 20 033,11 

855   Rodzina 1 894 128,00 27,00 1 894 155,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

1 859 000,00 0,00 1 859 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 673 170,00 -26 000,00 1 647 170,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 777,00 0,00 42 777,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 601,00 0,00 3 601,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 138 315,00 26 000,00 164 315,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 137,00 0,00 1 137,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 708,00 27,00 735,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 708,00 27,00 735,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

34 420,00 0,00 34 420,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 34 420,00 0,00 34 420,00 

Razem 2 175 871,32 8 511,00 2 184 382,32 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 12040



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIV/281/2023 

Rady Gminy w Broku 

z dnia 30 października 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków Gminy Brok związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 649 200,00 0,00 649 200,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 649 200,00 0,00 649 200,00 
  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

649 200,00 0,00 649 200,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 46 000,00 0,00 46 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 46 000,00 0,00 46 000,00 
  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

46 000,00 0,00 46 000,00 

801   Oświata i wychowanie 297 850,00 0,00 297 850,00 
 80101  Szkoły podstawowe 297 850,00 0,00 297 850,00 
  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

297 850,00 0,00 297 850,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 117 882,00 0,00 117 882,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 574,00 0,00 35 574,00 
  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

35 574,00 0,00 35 574,00 

 90095  Pozostała działalność 82 308,00 0,00 82 308,00 
  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

82 308,00 0,00 82 308,00 

Razem 1 110 932,00 0,00 1 110 932,00 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
710   Działalność usługowa 20233,56 0,00 20 233,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 12040



 71095  Pozostała działalność 20233,56 0,00 20 233,56 
  6639 Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

20233,56 0,00 20 233,56 

851   Ochrona zdrowia 20 000,00 0,00 20 000,00 
 85111  Szpitale ogólne 20 000,00 0,00 20 000,00 
  6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

20 000,00 0,00 20 000,00 

Razem 40233,56 0,00 40 233,56 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 12040


	UCHWAŁA NR XXXIV/281/2023 RADY GMINY W BROKU z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Brok w 2023 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków Gminy Brok w 2023 roku
	Załącznik 3 - Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Brok w 2023 roku
	Załącznik 4 - Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Brok w 2023 roku
	Załącznik 5 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Brok związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku
	Załącznik 6 - Plan dochodów i wydatków Gminy Brok związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 roku


		2023-11-08T09:26:42+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




